АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ДЕВЛЕЗЕРКИНО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 09.04. 2021 года №18

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девлезеркино от 30.12.2016года №67 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015г №1367»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.08.2020 №1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров,работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 29.12.2016 года № 69 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 55 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 №1367»

2.    Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                           Е.А.Абанькова

[bookmark: _GoBack]